
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА ВАГАЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«_££_» Л й Л а л л . 20X0 г. № 6 - од
с. Вагай

Об утверждении Политики в отношении обработки 
персональных данных на Сайте муниципального автономного 
учреждения «Централизованная клубная система Вагайского района»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 

№152-ФЗ «О персональных данных» и определения порядка обработки 

персональных данных пользователей официального сайта Муниципального 

автономного учреждения «Централизованная клубная система Вагайского 

района» в сети интернет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных 

Муниципального автономного учреждения «Централизованная клубная 

система Вагайского района».

2. Ответственным лицам осуществлять работу в соответствии с 

настоящей Политикой.

3. Контроль по исполнению настоящего i оставляю за собой.

Директор Ю.А. Малюков


